Fardo c/6 unid de 21t
101 7.400,0037,00FDSCHINFD200

Av. Canaã, n.® 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661
Email: comercialmonicammp@outIook.com

26.964,05Total RS

R$ 631.685,57Total Geral

Valor da Proposta: RS 631.685,57 (Seiscentos e Trinta e Um Mil, Seiscentos e Oitenta e Cinco reais e
Cinquenta Centavos).

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta nâo será inferior a 60 (sessenta)

dias.

Prazo de entrega: de acordo com Termo de Referência.

São Pedro dos Crentes - MA, 14 de Fevereiro de 2022.

M M P DA SILVA COMERCIO